
 
Z e s p ó ł  O p i e k i  Z d r o w o t n e j ,  6 2 - 1 0 0  W ą g r o w i e c ,  u l .  K o ś c i u s z k i  7 4  
 

S t r o n a  1  

 
Pakiet 2 
Czy Zamawiający wymaga załączenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji ? Odpowiedź: Nie 
wymagamy na etapie składania ofert (Rozdział XVIII, pkt. 3 SIWZ) 
 
Pakiet 2, poz. 21 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie o następującym składzie: Odpowiedź: Dopuszczamy 
 

serweta z otworem i przylepcem 1 L3 200x180 PROST. 20x10 

serweta  przeznaczona pod pośladki 1 L2 90x75 
  

pokrowiec na nogę 2 L3 120x75 
  

serwetki do rąk 4 włók. kom. 40x20 
  

 
Pakiet 3, poz. 18-21 
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? Pozytywna odpowiedz 
pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7, poz. 17-18 
Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z nich odrębny pakiet? Pozytywna odpowiedz 
pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty.  Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 10, poz. 3-4 
Czy ze względu na fakt, iż pieluchomajtki dla dzieci nie są wyrobem medycznym, Zamawiający wymaga, aby 
oferowane pieluchomajtki posiadały świadectwo jakości PZH, które potwierdza i dokumentuje, iż wyrób nie 
stanowi zagrożenia dla zdrowia człowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci? Czy Zamawiający wymaga 
załączenia tego dokumentu do oferty? Odpowiedź: Wymagamy załączenia do oferty świadectwa jakości PZH 
 
Pakiet 2, pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 7,5 x 7,5cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10 x 10cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, pozycja 10-13, 20-21 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, pozycja 22 
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 210x160cm pakowany a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości? Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 2, pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź: 
Dopuszczamy 
 
Pakiet 2, pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści podkład w kolorze zielonym? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 2, pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź: 
Dopuszczamy 
 
Pakiet 2, pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści podkład o chłonności 810ml? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 
 

Data aktualizacji: 20.06.2017 r. g. 10.30 Numer postępowania: ZP/PN/09/6/2017 Art. 38 Ustawa PZP 

Dotyczy: Biuletyn Zamówień Publicznych nr 530888-N-2017 z dnia 12.06.2017 r. Zakup i dostawa materiałów 
opatrunkowych. Odpowiedzi na wniesione zapytania 
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Pakiet 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem zamawianej 
ilości? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 3, pozycja 5, 6, 7 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany a’12sztuk w kartonik? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, pozycja 6-7 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, pozycja 9-11, 14 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec z warstwą papieru odklejaną wzdłuż dłuższego brzegu? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź: 
Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 3, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek prostym rozcięciem oraz „kwadratami 0,5 x 0,5cm, pozostałe parametry 
bez zmian? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 3, pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm lub 6x8cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści opaskę o długości 4m, impregnowaną lateksem o rozciągliwości 100%? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 3, pozycja 23 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek z siatki bawełnianej impregnowanej białą parafiną ? Odpowiedź: Zgodnie 
z SIWZ 
 
Pakiet 7, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści osłonę foliową na przewody w rozmiarze 16x250cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7, pozycja 3 
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby osłona na przewody posiadała pierścień ułatwiający 
zakładanie? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośba o wydzielenie w/w pozycji do 
osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści poszwę w rozmiarze 160x210cm? Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy 
 
Pakiet 7, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści poszwę na poduszkę w rozmiarze 60x80cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści spódnicę ginekologiczną wykonaną z włókniny polipropylenowej o gramaturze 
40g/m2, o długości 60cm i obwodzie 160cm, dostępna tylko w kolorze granatowym, pakowana a’10sztuk, 
zbiorczo 100sztuk? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści koszule wykonaną z włókniny typu spunlance? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7, pozycja 12 
Czy Zamawiający dopuści koszule dla pacjentów z rękawem wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 
33g/m2? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7, pozycja 14 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie 
konkurencyjnej oferty. Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Pakiet 7, pozycja 15 
Czy Zamawiający dopuści matę podłogową w rozmiarze 116x76cm bez możliwości przytwierdzenia do podłogi 
o chłonności 1l? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7, pozycja 16 
Czy Zamawiający dopuści koc ratunkowy w rozmiarze 160x210cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 7, pozycja 17-18 
Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki pakowane a’28sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości? Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 12 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 7x7,1cm? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, pozycja 7 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 20cm 
pakowane a ‘ 10 szt. Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 3, pozycja 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pasków do zamykania ran w 
rozmiarze 6mm x 101mm pakowanych ( 2 x 5 szt.) z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. 
Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 3, pozycja 17 - czy Zamawiający miał na myśli opaskę 10cm x 20m. Odpowiedź: TAK 10 cm x 20 metr 
 
Pakiet 8, pozycja 7 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej wykonanej z 
dwuwarstwowej włókniny ( warstwa włóknina polipropylenowa + warstwa folia polietylenowa) o gramaturze 55 
g/m2. Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
Pakiet 8, pozycja 15 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu uniwersalnego o poniższym 
składzie: Odpowiedź: Dopuszczamy 
 
1 serweta na stolik narzędziowy wzmocniona 140 x 190 cm 
1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145 cm 
1 samoprzylepna serweta operacyjna 200 x 175 cm 
1 samoprzylepna serweta operacyjna 150 x 240 cm 
2 samoprzylepne serwety operacyjne 75 x 90 cm 
1 taśma samoprzylepna 10 x 50 cm 
4 ręczniki celulozowe 30 x 33 cm 
 
 

Uwaga: Rozdział VI pkt. 8 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią 
udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 

 
 
 


